АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФАТЕЖА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от 07 июля 2017года  №157

Об утверждении графика общественного обсуждения проекта Правил благоустройства территории муниципального
образования г.Фатеж.

 В соответствии с Правилами предоставления и распределения в 2017г. субсидий из областного бюджета бюджетам
муниципальных образований Курской области на поддержку муниципальных программ формирования современной
городской среды и в целях реализации муниципальной программы формирования современной городской среды на 2018-
2022годы:

 1. Утвердить график общественного обсуждения проекта Правил благоустройства территории муниципального
образования г.Фатеж, согласно приложению.

 2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации города Фатежа в сети «Интернет».

 3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Фатежа Е.В.Лобов

исп.Жгулина И.А.

тел.(47144)2-15-39